
OBSAH r

CITROEN C3 
AIRCROSS
Jako prvrí jsme 
otestoval horkou 
novinku mezi 
malými c'ossovery. 
Nabídne kromě 
extravagčntního 
vzhledu i reálné 
kvality?

106
HARVESTORY
Dražší než supersporty, schopné 
v expresním tempu proměnit les 
na mýtinu. Ponoríme se do tajů 
strojů, které na sebe vzaly nejtěžší 
práci v lese.

Q- Anoncováno na titulní straně

PŘEDSTAVUJEME, TESTY & JÍZDNÍ DOJMY
Škoda Karoq

30
32

I Konečně jsme se dostali za volant horké novinky Škody. 
Je to menší Kodiaq, nebo pohodlnější Ateca? 
ГМТШЕТТЛДТШмМЯ Nošovický hot hatch potrápí veškerou 
konkurenci za překvapivě příznivou cenu.
Opel Grandland X Sourozenec Peugeotu 3008 sází na konzervativní 
pojetí. Liší se ale zásadně od svého francouzského bratra?
Renault Alaskan Badge engineering ze země galského kohouta: 
vyplatí se uvažovat o trojčeti Nissanu Navara a Mercedesu třídy X?
Ford Focus RS Edition Spolu s ostatními rychlými Fordy jsme novinku 
protáhli po mosteckém okruhu. Co nabízí?
Kia Stonic Svezli jsme se s novým korejským kompaktním crossoverem. 
РГО1ШШ^?ГЯГГ71ДЯГЯТ?т Kombi střední třídy je snem 
manažera i otce rodiny. Které nakonec vytáhlo více trumfů?

Nejstylovější SUV značky jsme prověřili už 
i na tuzemských silnicích. Je stejně působivé i při jízdě?

Kompaktní kombi má po faceliftu.
S jakými novinkami přichází?
Suzuki Ignis 1.2 Allgrip Mikro SUV přesvědčí ve městě, na silnici 
i v terénu. To vše za bezkonkurenční cenu.
Nissan Qashqai 1.6 dCi 4x4 Modernizovaný crossover v testu.

I Břitva z Garchingu ohromí.
(Francouzský crossover

zaujme extravagancí a komfortem.
48 Škoda Octavia Kombi 2.0 TDI L&K Nejluxusnější výbava

s nejsilnějším dieselem splní všechny nároky kladené na rodinný vůz. 
Mazda CX-5 Dl 50 AWD Nová generace SUV sází na pohodlí.
Bentley Continental GT V8 S Rozloučení s kočárem celebrit.

Jaguar F-Расе, Mercedes GLC, 
Porsche Macan a Volvo XC60 se silnými diesely.

SERVIS
62 V® srovná'/ací|TI testu jsme prověřili 10 plášťů

o rozměru 225/45 R18.
ANKETA

70 Hlasujte v naší anketě a rozhodněte o vítězích celkem
11 kategorií. Čekají na vás ceny v celkové hodnotě až 300 000 Kč.

TECHNIKA
96 Motory Mazda Skyactiv-X Revoluční diesel na benzin.

BAZAR
98 BMW Z4 Poradíme s koupí druhé generace mnichovského roadsteru.

SPORT

43
44 
46

49
50 
52

BMW M4 Competition
Citroen C3 Aircross 1.2 Puretech EAT6

100 Závodytahačů Drsný šampionát s hojnou českou účastí.
FASCINACE
106 Těžká technika, která fascinuje podobně jako supersporty.

RUBRIKY
6 Úvodník 
8 Autofokus 

16 V rychlosti 
112 Tiráž, připravujeme 
114 Sečteno & podtrženo

4 Ш 11/2017


